Balsstiesigo pilsonu skaits Latvija un arvalstis*

REPUBLIKAS NOZIMES PILSETAS

(Dati 2010. gada 1.janija.)

NOVADI

RIGA, t.sk.

Centra rajons
Kurzemes rajons
Latgales priekSpilséta
Vidzemes priekSpilséta
Zemgales priek3pilséta

Ziemelu rajons

DAUGAVPILS
JELGAVA
JEKABPILS
JURMALA
LIEPAJA
REZEKNE
VALMIERA
VENTSPILS

AGLONAS NOVADS
AIZKRAUKLES NOVADS
AIZPUTES NOVADS
AKNISTES NOVADS
ALOJAS NOVADS
ALSUNGAS NOVADS
ALUKSNES NOVADS
AMATAS NOVADS
APES NOVADS
AUCES NOVADS
ADAZU NOVADS
BABITES NOVADS
BALDONES NOVADS

Vélataji
408112

15772
71975
108497
104402
62613
44853

Vélataji
63224
40650
18013
34722
47606
26097
20518
25581

Vélataji
3374

7085
8059
2422
4696
1314
14739
4838
3352
6054
6578
6194
4111



BALTINAVAS NOVADS
BALVU NOVADS
BAUSKAS NOVADS
BEVERINAS NOVADS
BROCENU NOVADS
BURTNIEKU NOVADS
CARNIKAVAS NOVADS
CESVAINES NOVADS
CESU NOVADS
CIBLAS NOVADS
DAGDAS NOVADS
DAUGAVPILS NOVADS
DOBELES NOVADS
DUNDAGAS NOVADS
DURBES NOVADS
ENGURES NOVADS
ERGLU NOVADS
GARKALNES NOVADS
GROBINAS NOVADS
GULBENES NOVADS
IECAVAS NOVADS
IKSKILES NOVADS
ILUKSTES NOVADS
INCUKALNA NOVADS

JAUNJELGAVAS NOVADS
JAUNPIEBALGAS NOVADS

JAUNPILS NOVADS
JELGAVAS NOVADS
JEKABPILS NOVADS
KANDAVAS NOVADS
KARSAVAS NOVADS
KOCENU NOVADS
KOKNESES NOVADS
KRASLAVAS NOVADS
KRIMULDAS NOVADS
KRUSTPILS NOVADS

1094
12326
20106
2740
5049
6416
4466
2460
15070
2570
6905
19244
16745
3794
2670
6298
2852
4658
7604
19396
6537
6448
6636
5287
4839
2124
2137
18211
4588
7556
5442
5326
4603
13451
4559
5004



KULDIGAS NOVADS
KEGUMA NOVADS
KEKAVAS NOVADS
LIELVARDES NOVADS
LIMBAZU NOVADS
LIGATNES NOVADS
LTVANU NOVADS
LUBANAS NOVADS
LUDZAS NOVADS
MADONAS NOVADS
MAZSALACAS NOVADS
MALPILS NOVADS
MARUPES NOVADS
NAUKSENU NOVADS
NERETAS NOVADS
NICAS NOVADS
OGRES NOVADS
OLAINES NOVADS
OZOLNIEKU NOVADS
PARGAUJAS NOVADS
PAVILOSTAS NOVADS
PLAVINU NOVADS
PREILU NOVADS
PRIEKULES NOVADS
PRIEKULU NOVADS
RAUNAS NOVADS
REZEKNES NOVADS
RIEBINU NOVADS
ROJAS NOVADS
ROPAZU NOVADS
RUCAVAS NOVADS
RUGAJU NOVADS
RUNDALES NOVADS
RUJIENAS NOVADS
SALACGRIVAS NOVADS
SALAS NOVADS

21096
4772
14998
8476
15325
3169
10630
2319
11957
21600
3116
2975
9522
1802
3234
3132
27881
11283
7001
3519
2555
4639
9293
4682
6856
3116
24475
4897
5064
4823
1571
2115
2852
4951
7414
3112



SALASPILS NOVADS 12863
SALDUS NOVADS 21443
SAULKRASTU NOVADS 4752
SEJAS NOVADS 1906
SIGULDAS NOVADS 13347
SKRIVERU NOVADS 3235
SKRUNDAS NOVADS 4531
SMILTENES NOVADS 11255
STOPINU NOVADS 6075
STRENCU NOVADS 2765
TALSU NOVADS 26958
TERVETES NOVADS 2899
TUKUMA NOVADS 24267
VAINODES NOVADS 2098
VALKAS NOVADS 7671
VARAKLANU NOVADS 3097
VARKAVAS NOVADS 1924
VECPIEBALGAS NOVADS 3787
VECUMNIEKU NOVADS 7141
VENTSPILS NOVADS 10305
VIESITES NOVADS 3461
VILAKAS NOVADS 4966
VILANU NOVADS 5597
ZILUPES NOVADS 2620
Novados kopa 807212

LATVIJA KOPA | 1491735

ARVALSTIS

) Vélétaji
AFGANISTANA 2
AMERIKAS SAVIENOTAS VALSTIS 10337
ANDORA 2
APVIENOTIE ARABU EMIRATI 14
ARGENTINA 154
ARMENIJA 5
AUSTRALIJA 4301
AUSTRIJA 89




AZERBAIDZANA
BAHREINA
BALTKRIEVIJA
BELGIJA
BOSNIJA UN HERCEGOVINA
BRAZILIJA
BULGARIJA
CEHIJA

CILE

DANIJA
DIENVIDAFRIKAS REPUBLIKA
DOMINIKANAS REPUBLIKA
EKVADORA
EGIPTE

FIDZI
FRANCIJA
GRIEKIJA
GRUZIJA
GVATEMALA
HONKONGA
IGAUNIJA
INDIJA
INDONEZIJA
IRAKA
ISLANDE
ITALIJA
IZRAELA

TRIJA

JAPANA
JAUNZELANDE
JORDANIJA
KANADA
KATARA
KAZAHSTANA
KENIJA

KIPRA

635
182

229

24

31

212
13

286
33

35

259

1631

1954

144

3681

35

74



KIRGIZSTANA
KOLUMBIJA
KOREJAS REPUBLIKA
KOSOVA
KRIEVIJA
KUBA

KINA

LIBANA
LIELBRITANIJA
LIETUVA
LIHTENSTEINA
LIBIJA
LUKSEMBURGA
MAKEDONIJA
MALTA
MAROKA
MAURICIJA
MEKSIKA
MELNKALNE
MOLDOVA
MONAKO
MOZAMBIKA
NEPALA
NIGERIJA
NTDERLANDE
NORVEGIJA
PAKISTANA
PAPUA-JAUNGVINEJA
PERU

POLIJA
PORTUGALE
RUMANIJA
SANMARINO
SERBIJA
SINGAPURA
STRIJA

N N

2559

5060
235

19

21

150
222

78
61

R A O O DN



SJERRALEONE 1
SLOVAKIJA 6
SLOVENIJA 6
SOMIJA 177
SPANIJA 165
SVEICE 224
TADZIKISTANA 2
TAIVANA (KINA) 3
TAIZEME 5
TANZANIJA 1
TUNISIJA 1
TURCIJA 10
TURKMENISTANA 2
UKRAINA 339
UNGARIJA 25
UZBEKISTANA 7
VACIJA 4398
VENECUELA 123
VJETNAMA 1
ZAMBIJA 1
ZVIEDRIJA 1399
Arvalstis kopa 41116

VALSTI KOPA 1532851

*Avots: leM Pilsonibas un migracijas lietu parvaldes ledzivotaju Registra departaments.



